ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0112/2022 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 08 DE DEZEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 405
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0112/2022

ORIGEM:  Dispensa  de  Licitação  nº  017/2022-AD.  Processo
Administrativo nº 180/2022; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração;  CONTRATADO:  SIGANET TECNOLOGIA LTDA; inscrita
no CNPJ: 13.372.616/0001-35; OBJETO: Contratação de Empresa para
prestação de Licença de uso de sistema para confecção de diário oficial
do município e Manutenção no site da Prefeitura de Duque Bacelar da
ferramenta  do  diário  oficial  do  município  com  certificação  digital  e
carimbo de tempo, neste município de Duque Bacelar - MA; VALOR
TOTAL:  R$  9.840,00  (nove  mil  e  oitocentos  e  quarenta  reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02  02  03  –  Secretaria  Municipal  de
Administração,  Finanças  e  Infraestrutura;  04  122  0003  2017  000  -
Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa; ELEMENTO
DE DESPESA:  3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica;  VIGÊNCIA:  01/12/2022  a  01/12/2023  SIGNATÁRIOS:  Sra.
Yhollanny Maria Marques Linhares, portador do(a) CPF 917.474.493-34
pela  contratada  e  o  Sr.  Robert  Otoni  Furtado  Oliveira,  CPF  n.º
088.961.273-00 pela contratante. Duque Bacelar/MA, 01 de dezembro
de 2022. Adv. Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: f93f55b41a8e836da4f7291e4e014f2f

DUQUE BACELAR, QUINTA * 08 DE DEZEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 405
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUINTA * 08 DE DEZEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 405
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-12-08T05:00:05-0300